記

北海道稚内保健所感染症診査協議会（結核部会）　議事録

１　開催日時

　　令和５年（2023 年）４月 21日（金）　16：30～16：40

２　開催場所

　　稚内保健所１階　相談室２

３　委員の出欠状況

　　部会長：國枝　保幸　（　出席　・　欠席　）

　　副会長：奥村　智吉　（　出席　・　欠席　）

　　委　員：藤﨑　吉文　（　出席　・　欠席　）

　　委　員：竹田　一美　（　出席　・　欠席　）

　　委　員：坂野　昌子　（　出席　・　欠席　）

４　委員以外の出席者

　　なし

５　事務局出席者

　　髙垣保健環境部長、角谷健康推進課長、清水診療放射線技師

６　諮問内容

結核患者の医療（感染症法第 37条の２）

７　諮問内容に対する意見

８　協議結果

(1) 承　認　１件

(2) 不承認　０件

(3) 保　留　０件

 委　員　名 意　　見

 國枝　保幸 承認する

 藤﨑　吉文 承認する

 坂野　昌子 承認する